
 

 

  

 
1ª jornada LIGA MADRID ALEVÍN 22-23 

 
 

Sábado 22 de octubre 2022 
 

PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 
(C/Río Duero nº 1 _ Móstoles) 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

   Calentamiento: 16.00 h 
 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
 
 
 

A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía 
para su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de 
frente con la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra 
prenda que pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 1 Masc, 100m Libre 14 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 CERDAN VICEDO, Alvaro 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
4 GAMIR GARCIA, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 ALGORA ROY, Jorge 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.18 ___:___.___
2 ESTEBAN REDONDO, German 09 P1200 - Safa Madrid 1:26.86 ___:___.___
3 LOBO SANCHEZ, Rodrigo 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:23.61 ___:___.___
4 GARCÍA-PATRÓN OLIVARES, Gabriel 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.99 ___:___.___
5 SALDIVIA NIEREZ, Ivan Jose 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:27.44 ___:___.___
6 HERNANZ SANCHEZ, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 1:34.03 ___:___.___

Serie 3 de 7

1 GÓMEZ MONTOYA, Javier 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.29 ___:___.___
2 FLORESCU, David Nicolas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:17.93 ___:___.___
3 MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.52 ___:___.___
4 SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Pablo 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.64 ___:___.___
5 AROCA SANCHEZ, Pablo 09 P1200 - Safa Madrid 1:18.56 ___:___.___
6 BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:23.04 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 HUERTA SAIZ, Hugo 09 00573 - C.N. Leganes 1:15.05 ___:___.___
2 ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:14.65 ___:___.___
3 GURIUC DINU, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:13.48 ___:___.___
4 PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 1:14.01 ___:___.___
5 GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 1:14.94 ___:___.___
6 GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes 1:15.73 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 1, Masc, 100m Libre

Serie 5 de 7

1 BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:11.55 ___:___.___
2 SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:10.12 ___:___.___
3 DE LA QUINTANA IZQUIERDO, Alvaro 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:09.77 ___:___.___
4 PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 1:09.93 ___:___.___
5 OCAÑA MARTIN, Pedro 09 P1200 - Safa Madrid 1:10.53 ___:___.___
6 PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes 1:13.31 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.11 ___:___.___
2 CARRACEDO ABEJON, Diego 09 P1200 - Safa Madrid 1:07.40 ___:___.___
3 DIAZ-MINGO SANCHEZ, Hector 09 01449 - Cn Sur 1:06.69 ___:___.___
4 RODRIGUEZ CRESPO, Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 1:06.81 ___:___.___
5 BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 1:08.08 ___:___.___
6 FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.73 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 1:05.89 ___:___.___
2 DIAZ DE EMA, Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:02.79 ___:___.___
3 MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes 56.76 ___:___.___
4 VILLAMIZAR D'AMATO, Salvatore 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:02.66 ___:___.___
5 TEMES TRASMONTE, Hugo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.46 ___:___.___
6 VALERO GIL, Jorge 09 P1200 - Safa Madrid 1:06.52 ___:___.___

Prueba 2 Fem, 100m Libre 12 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 PINO FRAILE, Alejandra 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 PEREZ GIL, Gema 11 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 CALIN ARAGONES, Nora 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 2, Fem, 100m Libre

Serie 2 de 5

2 BARRADO DAGANZO, Lucía 11 P1200 - Safa Madrid 1:39.50 ___:___.___
3 ESCRIBANO MONTERO, Vega 11 00573 - C.N. Leganes 1:36.49 ___:___.___
4 RAMIREZ LORENZO, Sara 11 P1200 - Safa Madrid 1:38.97 ___:___.___
5 NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:39.81 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 DIEZ BOCOS, Julia 11 P1200 - Safa Madrid 1:32.79 ___:___.___
2 MARTIN LOPEZ, Sofia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:28.03 ___:___.___
3 HERAS GONZALEZ, Elena 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:25.12 ___:___.___
4 LEÓN MARTÍNEZ, Carla 11 P1200 - Safa Madrid 1:25.86 ___:___.___
5 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.33 ___:___.___
6 CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 1:34.37 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:23.74 ___:___.___
2 ALCAZAR MARTIN, Iris 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:22.31 ___:___.___
3 RODRÍGUEZ MORA, Marina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.59 ___:___.___
4 SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:21.27 ___:___.___
5 GARCIA DE MATIAS, Ana 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:22.31 ___:___.___
6 PEREZ GARCIA, Camino 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.60 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 RUIZ HERNANDEZ, Sara 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:18.60 ___:___.___
2 MUÑOZ CAMPOS, Irene 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:17.58 ___:___.___
3 GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:13.96 ___:___.___
4 PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:14.08 ___:___.___
5 NAVAS MARTIN, Ines 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:18.60 ___:___.___
6 LAZARO DE MIGUEL, Sofia 11 P1200 - Safa Madrid 1:19.77 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 3 Masc, 100m Libre 13 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 MARTIN CRUZ, Diego 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA, A.10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 DURÁN BONILLA, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:45.40 ___:___.___
4 TRAVASCIO VILLANUEVA, Giovanni 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:47.13 ___:___.___
5 ARRANZ GOMEZ, Jaime 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes 1:32.33 ___:___.___
2 CORDOBA REDONDO, Alejandro 10 00573 - C.N. Leganes 1:31.75 ___:___.___
3 AGUILAR ROPERO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:29.52 ___:___.___
4 PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:31.19 ___:___.___
5 RAMOS GONZÁLEZ, Jose Antonio 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:31.94 ___:___.___
6 LOPEZ-LINARES ALCALA-ZAMORA, M.10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:41.24 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SALAZAR BARRERO, Diego Andres 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:24.74 ___:___.___
2 VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:21.54 ___:___.___
3 MARQUES VERNICH, Xavier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.52 ___:___.___
4 GUZMÁN HENAO, Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:20.86 ___:___.___
5 JAENES BLANCO, Miguel 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:24.19 ___:___.___
6 DE UÑA RUBIO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:25.31 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 WOJCIK SAMETS, Cristian 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:16.40 ___:___.___
2 GARCIA MONTEAGUDO, Ivan 10 00573 - C.N. Leganes 1:14.19 ___:___.___
3 DOMINGO JIMENEZ, Victor 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.33 ___:___.___
4 GARCIA DOÑORO, Hugo 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:13.01 ___:___.___
5 PRIETO HERNÁNDEZ, Ismael 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:15.71 ___:___.___
6 GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.07 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 4 Fem, 100m Libre 11 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 TEJERINA MORCILLO, Emma 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 LOPEZ AGUADO, Daniela 12 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
3 LOBO CABO, Mencia 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:12.77 ___:___.___
4 MARTÍNEZ SUÁREZ, Bianca 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 BOUFAGHES VICENTE, Vera 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 GOMEZ-PALLETE NASSARRE, Julia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:00.65 ___:___.___
2 FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:53.09 ___:___.___
3 MARTIN DE LOS SANTOS GOMEZ, Rocio12 01449 - Cn Sur 1:51.27 ___:___.___
4 ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:51.71 ___:___.___
5 GONZALEZ FERNANDEZ, Olivia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:58.77 ___:___.___
6 BAZAN BAILO, Saskia 12 P1200 - Safa Madrid 2:03.60 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 GONZALEZ FERNANDEZ, Aldara 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:47.67 ___:___.___
2 FERNANDEZ MENENDEZ, Ariadna 12 P1200 - Safa Madrid 1:47.30 ___:___.___
3 ĹOPEZ PEREZ, Anďrea 12 01449 - Cn Sur 1:46.65 ___:___.___
4 LAPEÑA RAMOS, Henar 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:46.99 ___:___.___
5 DIAZ-PISON VALERA, Sara 12 00573 - C.N. Leganes 1:47.37 ___:___.___
6 GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:50.43 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:42.21 ___:___.___
2 ALVAREZ SEBASTIAN, Alicia 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:39.47 ___:___.___
3 SIERRA ACERO, Guiomar 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:33.43 ___:___.___
4 MUÑOZ FERNÁNDEZ, Mara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:37.14 ___:___.___
5 GARCÍA NAVAS, Inés 12 P1200 - Safa Madrid 1:39.74 ___:___.___
6 MOLINA TORRES, Sara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:46.46 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 4, Fem, 100m Libre

Serie 5 de 5

1 SERNANDEZ BERNAL, Vega 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.46 ___:___.___
2 VIGO VAZQUEZ, Laura 12 00573 - C.N. Leganes 1:28.33 ___:___.___
3 RODRIGUEZ CASAS, Sofia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:18.28 ___:___.___
4 SEIJAS POLO, Mar 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.51 ___:___.___
5 BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:30.43 ___:___.___
6 MARTIN RUIZ, Maria 12 00573 - C.N. Leganes 1:31.85 ___:___.___

Prueba 5 Masc, 200m  Espalda 14 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 VALERO GIL, Jorge 09 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 DIAZ DE EMA, Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 CARRACEDO ABEJON, Diego 09 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 CERDAN VICEDO, Alvaro 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
5 GAVALYAN GRGURIC, Adrian Kamo 09 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BONALES BLASCO, Juan Ramón 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:46.34 ___:___.___
2 BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:15.85 ___:___.___
3 PEREZ GUDE, Ruben 09 00573 - C.N. Leganes 3:09.68 ___:___.___
4 GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes 3:10.32 ___:___.___
5 AROCA SANCHEZ, Pablo 09 P1200 - Safa Madrid 3:27.96 ___:___.___
6 HUERTA SAIZ, Hugo 09 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 DE LA QUINTANA IZQUIERDO, Alvaro 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:06.16 ___:___.___
2 VILLAMIZAR D'AMATO, Salvatore 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:00.80 ___:___.___
3 FERNÁNDEZ LÁZARO, Hugo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:52.60 ___:___.___
4 PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 2:55.07 ___:___.___
5 SÁNCHEZ LÓPEZ, Máximo 09 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:02.96 ___:___.___
6 GONZÁLEZ MARTÍN, Daniel 09 P1200 - Safa Madrid 3:07.13 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 5, Masc, 200m  Espalda

Serie 4 de 4

1 ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:45.36 ___:___.___
2 RODRIGUEZ CRESPO, Alejandro 09 P1200 - Safa Madrid 2:37.44 ___:___.___
3 DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 2:31.69 ___:___.___
4 BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 2:33.74 ___:___.___
5 MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes 2:38.33 ___:___.___
6 PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 2:51.32 ___:___.___

Prueba 6 Fem, 200m  Espalda 12 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 GOMEZ MOLANO, Emma 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 LOBO CABO, Jimena 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 HERAS GONZALEZ, Elena 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 4:04.09 ___:___.___
4 IBAÑEZ JIMENEZ, Paula 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 4:15.49 ___:___.___
5 SÁNCHEZ PAUL, Laia 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 NAVAS MARTIN, Ines 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:27.78 ___:___.___
2 GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles 3:13.27 ___:___.___
3 LEÓN MARTÍNEZ, Carla 11 P1200 - Safa Madrid 3:06.80 ___:___.___
4 PARADA BLÁZQUEZ, Cristina 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:11.85 ___:___.___
5 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Beatriz 11 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:20.33 ___:___.___
6 MARTIN LOPEZ, Sofia 11 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:38.17 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 7 Masc, 200m  Espalda 13 años Masculino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 RIVAS NUÑEZ, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
2 GARCIA SAN SEGUNDO, Marco 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___
3 CEREZO CASADO, Iker 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:49.34 ___:___.___
4 OCAÑA LOPEZ, Mario 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:49.83 ___:___.___
5 BARTOLOMÉ HURTADO, Marcos 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GUZMÁN HENAO, Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:30.75 ___:___.___
2 SALGUERO CAÑADA, Daniel 10 00573 - C.N. Leganes 3:28.46 ___:___.___
3 DE UÑA RUBIO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:28.16 ___:___.___
4 JAENES BLANCO, Miguel 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:28.18 ___:___.___
5 BALLIS DE LA CRUZ, Jacopo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:30.72 ___:___.___
6 REDONDO PEREZ, Mateo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:43.25 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 AGUILAR ROPERO, Javier 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:23.87 ___:___.___
2 CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 3:00.53 ___:___.___
3 WOJCIK SAMETS, Cristian 10 00010 - A.D.N. Mostoles 2:59.82 ___:___.___
4 GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles 3:00.23 ___:___.___
5 PRIETO HERNÁNDEZ, Ismael 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:02.02 ___:___.___
6 SALAZAR BARRERO, Diego Andres 10 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:25.32 ___:___.___
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MÓSTOLES-1ªjda LIGA ALEVIN 22-23
MÓSTOLES-MADRID, 22/10/2022

Prueba 8 Fem, 200m  Espalda 11 años Femenino
22/10/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 MOLINA TORRES, Sara 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur NT ___:___.___
2 SIERRA ACERO, Guiomar 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
3 FERNANDEZ MENENDEZ, Ariadna 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 ALVAREZ SEBASTIAN, Alicia 12 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
5 MARTIN RUIZ, Maria 12 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
6 GARCÍA NAVAS, Inés 12 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:42.91 ___:___.___
2 RIOJA MUÑOZ, Emma 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:33.93 ___:___.___
3 BARBA ESPAÑA, Ania 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:22.59 ___:___.___
4 RODRIGUEZ CASAS, Sofia 12 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:30.64 ___:___.___
5 SEIJAS POLO, Mar 12 00010 - A.D.N. Mostoles 3:35.88 ___:___.___
6 GONZALEZ FERNANDEZ, Olivia 12 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___


